REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO DE CHAPA PARA ELEIÇÃO DA

ASSOCIAÇÃO DE BADMINTON DO GRANDE DIRCEU - ASBAGDI

Teresina, _______ de _________________ de 2020.

A/C: Comissão Eleitoral

REF: ELEIÇÃO ASBAGDI - 2020/2023

Em atendimento às disposições expressas no Edital de Convocação Para Eleição da

ASBAGDI, do dia 26 de agosto de 2020, referente às Eleições da ASSOCIAÇÃO DE

BADMINTON DO GRANDE DIRCEU - Triênio 2020/2023, Eu,

__________________________________________________________

RG:_________________, CPF:______________________apresento a composição da CHAPA

_____________________________. Abaixo segue relação com nome dos integrantes, além das

Declarações individuais dos candidatos autorizando a inclusão do seu nome na mesma chapa.

FUNÇÃO NOME RG CPF

PRESIDENTE

VICE-

PRESIDENTE

1º TESOUREIRO

2º TESOUREIRO

1º SECRETÁRIO

2º SECRETÁRIO

CONSELHO
FISCAL TITULAR

CONSELHO
FISCAL TITULAR

CONSELHO
FISCAL
SUPLENTE

Atenciosamente,

_______________________________________________________________________

(Assinatura do Candidato Responsável pela Chapa com reconhecimento de firma)

DECLARAÇÃO DE CONCORDÂNCIA E ELEGIBILIDADE

Eu,_______________________________________________________________________,

Brasileiro (a), nascido em ________/___________/________, profissão

_________________, portador do RG nº ____________/__________, e do CPF nº

_________________________residente na_____________________________________

nº__________________Bairro__________________________Cidade____________Estado

_______________________, nos termos previstos no Estatuto, Sessão das Eleições,

declaro que estou de acordo com minha candidatura à diretoria da Entidade pela Chapa

__________________________.

Segue anexo a esta declaração uma cópia do meu documento de identificação com foto.

Teresina, _______ de _________________ de 2020.

_____________________________________________________________________
(Assinatura do Candidato)